
 

 

TC. 

ANKARA VALİLİĞİ 

KEÇİÖREN ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU 

1. VE 2. KADEME 

 

BULAŞ BAZLI ÖNLEMLER 

(BBÖ) EYLEM PLANI 

Döküman No 875417.PL.01 

Sayfa No 1 / 3 

Revizyon No  

Revizyon Tarihi 24/03/2023 

Yayın Tarihi  

 

Kurum Kodu 

724955 

 
 

 

AMAÇ 

 

Bulaş Bazlı Önlemler bilinen veya şüpheli bir enfeksiyöz etken ile enfekte olan bir hastaya 

hizmet sunumu sırasında gerekli olan ek enfeksiyon kontrol önlemlerinin alınmasının 

sağlamaktır.  

 

 

KAPSAM 

 

Kurumumuzun faaliyet gösterdiği tüm birimleri kapsamaktadır. 

 

   SORUMLULAR 

Ġşveren/Ġşveren Vekili –HAYATĠ DOĞAN 

Okul Salgın Acil durum sorumlusu—TUBA MISIRLI 

Okul Ġletişim Sorumlusu—HAYATĠ DOĞAN 

Temizlik Sorumlusu---TUBA MISIRLI 

Ġzole için belirlenmiş yer---Okulun mevcut spor odası izolasyon odası olarak düzenlenmiştir. 

 

 

 

ALINACAK ÖNLEYİCİ VE SINIRLANDIRICI TEDBİRLER 

 Salgın Acil Durum Sorumlusu TUBA MISIRLI olarak belirlenmiştir. 

 Acil Durum Planı ve Risk Değerlendirmesi Yapılmıştır. 

 Salgının Yayılmasını Önleyici Tedbirler alınmıştır. 

 Temizlik ve Hijyen sağlanmıştır. 

 Uygun Kişisel Koruyucu Donanımlar kullandırılmaktadır. 

 Seyahat ve Toplantılar ile Ġlgili Tedbirler alınmıştır. 

 

UYGULANACAK MÜDAHALE YÖNTEMLER 

 Salgın hastalıklara karşı planlanmış önlemler mevcut salgın hastalığa göre güncellenmiş 

ve acil durum planı devreye alınmıştır. 

 BBÖ planı ve kontrolün sağlanmasında etkili şekilde uygulanma için sorumlu olacak 

yetkin kişiler yer almıştır. 

 Salgın hastalık belirtileri (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı vb.) olan veya 

temaslısı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışan tespitinde Acil Durum Sorumlusuna haber 

verilecektir. 
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 Acil Durum Sorumlusu KKD’larını (tulum, eldiven, maske, siperlik vb.) okul/kurum 

yönetiminden alarak belirtisi olan veya temaslı kişiye en kısa sürede ulaşılacaktır. 

 Acil Durum Sorumlusu tarafından salgın hastalık belirtileri olan veya temaslısı olan 

öğretmen, öğrenci ya da çalışanlara uygun KKD (tıbbi maske vb.) kullanımını sağlayarak 

izole için belirlenmiş odaya ulaştırılacaktır 

 Acil Durum Sorumlusu odanın pencerelerini açıp havalandırmayı sağlayarak oda kapısını 

da kapatmalı ve oda içine giriş çıkışı engelleyecektir.. 

 Salgın hastalık belirtisi veya temaslı olana öğretmen, öğrenci yada çalışanların 

izolasyonundan emin olduktan sonra Okul Müdürüne ve Okul Ġletişim Sorumlusuna 

haber verecektir. 

 Okul Ġletişim Sorumlusu belirlenen iletişim planlamasına uygun olarak sağlık kuruluşu 

ile iletişime geçecektir.  

 Salgın hastalık belirtisi veya temaslısı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanların 

yakınlarına, Ġletişim planlamasına uygun olarak bilgilendirme yapılacaktır. 

 Müdahale sonrası KKD’ lerin uygun şekilde (Örneğin salgın hastalık için, ilk önce 

eldivenler ve elbisenin çıkarılması, el hijyeni yapılması, sonra göz koruması çıkarılması 

en son maskenin çıkarılması ve hemen sabun ve su veya alkol bazlı el antiseptiği ile 

ellerin temizlenmesi vb.) çıkarılması sağlanmaktadır. 

 Salgın hastalık belirtileri olan kişinin vücut sıvılarıyla temas eden eldivenleri ve diğer tek 

kullanımlık eşyaları tıbbi atık olarak kabul edilerek uygun şekilde bertaraf edilecektir.. 

 

UYGULANACAK TAHLİYE YÖNTEMLERİ 

 Salgın hastalık şüpheli vakaların tahliyesi/transferi ile ilgili yöntem belirlenmiştir. 

 Bir çalışanın salgın hastalık şüphesi bulunduğu takdirde iletişim planlamasına uygun 

olarak işyeri hekimi/aile hekimi/sağlık kurumu ile iletişime geçmesi sağlanacaktır.. 

 Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ve temaslılarca kullanılan ve izole için belirlenmiş 

alanlar sağlık otoritelerinde belirtilen şekilde boşaltılacak, dezenfeksiyonu yapılacak ve 24 

saat havalandırılarak boş tutulacaktır. Bunun sonrasında sorumlu temizlik personeli 

tarafından uygun ve ek KKD kullanarak temizliği yapılmalıdır.  

 Hasta kişinin olası temaslılarının saptanması ve yönetimi, sağlık otoritesinin talimatlarına 

uygun olarak yapılacağı güvence altına alınmıştır. 

 Etkilenen çalışanın atıkları için Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği ve okul/kurum Atık 

Yönetimi kapsamında işlem yapılmaktadır., 
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 Etkilenen çalışanın tıbbi yardım beklerken lavaboya/banyoya gitmesi gerekiyorsa, 

mümkünse ayrı bir lavabo/banyo kullanımı sağlanmaktadır. 

 Sağlık Bakanlığı’nın tedbirlerine uyulmaktadır., 

 Sağlık kuruluşları tarafından rapor verilen çalışan, okul müdürü  işyerine gitmeden 

bilgilendirilecektir. 

 Okul Müdürü, raporların geçerlilik süresi ile ilgili Sağlık Bakanlığı’nın, Aile, Çalışma ve 

Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın ve diğer resmi makamların açıklamalarını takip edecektir. 

ACİL TOPLANMA YERİ 

 Hastalık şüphesi bulunan kişi maske takarak işyeri hekimi/aile hekimi/sağlık kurumuna 

gitmeli ve muayenesi yapılarak, şüpheli salgın hastalık durumu bulunduğu takdirde 

etkilenen kişi diğer çalışanlardan Acil Durum Sorumlusu tarafından uygun KKD 

kullanarak izole edilerek daha önceden belirlenen ve enfeksiyonun yayılmasını önleyecek 

nitelikte olan kapalı alanda bekletilerek ve Ġletişim Sorumlusu tarafından Sağlık 

Bakanlığı’nın ilgili sağlık kuruluşu ile iletişime geçilerek sevki sağlanacaktır.. 

 Sağlık Bakanlığı’nın 14 Gün Kuralına uyulacaktır.. 

 

 

 

 

 

 

 

 


